
DODATEK Č.1 ke
SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU NA ZAŘÍZENÍ

(SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE
Č. S090400485

sklvlast
uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v jeho
platném znění.

1.Smluvní strany :
1.1 objednatel
Obchodní firma :

Sídlo (bydliště) :
Zastoupena :

Oprávněn k jednání:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

( dále jen objednatel)

Česká republika-Krajské
ředitelství policie hl.m.Prahy

Plk.lng. Pavel Dombrovský,
náměstek ředitele krajského
ředitelství policie hl.m.Prahy pro
ekonomiku

vedoucí skupiny
provozu budov

ČNB Praha

1.2 zhotovitel
Obchodní firma : .A.S.A., spol. s r. o.
Sídlo : .A.S.A., spol. s r.o., provozovna Ďáblice,

Zastoupen : jednatel
prokurista

Oprávněn k jednání : obchodní zástupce
Oprávněn k podepisováni obchodní zástupce
na základě plné moci ze dne 1.1.2009:
lČ :
DIČ :
Bankovní spojení : čsob b
Číslo účtu :

Telefon :
Fax'

( dále jen zhotovitel )
Dodatek Č.1 ke smlouvě mění, či upravuje ceny za odpady na skládku od 1.1.2010.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

·

l



l Příloha Č.1 k dodatku Č.1 smloůvY Č.S090400485
Tato příloha je v souladu s čl.3.5 smlouvy č. a doplňuje cenové údaje vyplývajici
ze smlouvy.
Povolené SPZ vozidel na skládku:

1 2 3 4

Kat.čisl
O

Druh odpadu

Kateg
. Cena s. Rekult. Stat.' Cena KC/t popI.Odpa rezerva popL +R.R.

d u

1. skupina l Komunálni odpad a ostatní odpad z obci
150106 Směsné obalý O 2 500,00
200203 jiný bio|ogický nerozložitelný odpad O 2 500,00
200301 Směsný komunální odpad O 2 500,00
200302 Odpad z tržišť O 2 500,00
200303 Uliční smetký O 2 500,00
200307 Objemný odpad O 2 500,00

200399 Komunální odpady jinak blíže
. O 2 500,00neurčené/živnost.odpady podobné komunálnmu

2. skupina l Odpad ze stavebnictví a podo :jných činr osti

010306 Jiná hlušina neuvedená pod Č.010304 a 010305* O 1 150,00

Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod010408 č,010407 O 1 150,00

010409 Odpadní pÍsek a jÍĹ * O 1 150,00
170101 Beton * O 1 150,00
170102 Cihly * O 1 150,00
170103 Tašky a keramické výrobky* O 1 150,00

Směsi,neto oddělené frakc2 betonu,cihe!,tašek a 1 150,00
170107 keram.výrobků neuvedené pod Č.170106 O
170201 Dřevol nevyužitelné O 2 500,00
170202 Sklo l nevyužitelné O 2 500,00
170203 Plastyl nevyužitelné O 2 500,00
170302 Asfaltové směsi neuvedené pod Č.170301 O 1 280,00
170411 Kabely neuvedené pod Č.170410 O 2 500,00
170504 Zemina a kameni neuvedené pod Č.170503* O 1 150,00
170506 Vytěžená hlušina neuvedená pod Č.170505* O 1 150,00
170508 :::'5k0'7" železničnIho svršku neuvedený pod č· O

1 150,00
170604 :'7°:::": ""teriály neuvedené pod Č.170601 a O 2 500,00

Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod O 2 500,00170802 č,170801*
,170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené O 2 500,00

pod č.170901,170902,170903
" individuálně smluvně dohodnuté cenv od KČ/t 36.-- Dřo Dotře :jv techn. zabezDeceni sklác kového _ělesa

3. skupina l Ostatní odpady
020103 Odpad rostlinných pletiv O 2 500,00
020104 Odpadní plasty(' "ýjimkou obalů) l nevyužiteiné O 2 500,00
020303 Odpady z extrakce rozpouštědly O 2 500,00
020304 Surovina nevhodná ke spotřebě, nebo zpracování O 2 500,00

(ovoce,zelenina,obiloviny,tabák ajj
020501 Surovina nevhodná ke spotřebě, nebo O 2 500,00

zpracování(m|ékárenský průmysi)

_ " " J _ _ " _ _ " " — — y r" " _ r" r" _+ společnost .A.S.A., spol. s r.o. si tímto vymiňuje právo ,že odpady označené + může použit jako
technologické při procesu skládkováni. V tomto případě bude cena uvedena dle sloupce 4. Z této
kompletní ceny bude účtováno DPH 19%.

2



. .r".l ,' , l" l " '

l
F

020601 Surovina nevhodná ke spotřebě, nebo O 1 2 500,00
zpracováni(pekárny a cukrárny)

020704 Surovina nevhodná ke spotřebě, nebo zpracování O 1 2 500,00
(alkoholické a nealko nápoje)

030101 Odpadni kůra a korek O 1 2 500,00
Pi|iny,hob|iny,odřezky,dřevo,dřevotřiskové desky. a O 1 2 500,00030105 dýhý, neuvedené pod Č.030104

040209 Odpady z kompozitních tkanin O 1 2 500,00
(impreg.tkaniny,e|astomer,p|astomer)

040221 Odpadý z nezpracovaných textilních vláken O 1 2 500,00
040222 Odpadý ze zpracovaných textilních vláken O 1 2 500,00
080318 Odpadnitiskařský toner neuvedený pod Č.080317 O 1 2 500,00
080410 jiná odpadni lepidla a těš. materiály, neuvedené pod

Č.080409 O 1 2 500,00
090108 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo O 1 2 500,00

slouč.střibra
U

100101 škvára, struska, a kotelní prach (kromě kot.prachu O 1 2 500,00uvedeného pod Č.100104)
101103 Odpadni materiáiy na bázi skelných vláken O 1 2 500,00
101201 Odpadni keramické hmotý před tep. zpracováním O 1 2 500,00
150101 Papírové nebo lepenkové oba|y/nevyužite]né O 1 2 500,00
150102 Plastové oba|y/nevyužite|né O 1 2 500,00
150103 Dřevěné obaly/nevyužitelné O 1 2 500,00
150104 Kovové oba|y/nevyužite|né O 1 2 500,00
150105 Kompozitní obaiy O 1 2 500,00
161104 jiné vyzdívky a žáruvzdorný materiál z met.procesů O 1 1 150,00

neuvedené pod Č.161103
190401 Vitrifikovaný odpad O 1 2 500,00
190801 Shrabký z česli O 1 2 500,00
190802 Odpady z lapáku pisku O 1 2 500,00
190805 Kaly z čištěni komunálních a odpadních vod O 1 2 500,00
190902 Kalý z čiřeni vody O 1 2 500,00

190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O 1 2 500,00

191004 Lehké frakce a prach neuvedené pod Č.191003 O 1 2 500,00
(autovraky)

Ceny odpadů jsou uvedeny bez zákonné výše DPH. ,,lr. r U"jc/

áA"3"
.A.S.A.

zhotovitel

,

. , ' -'·1 L'

· \ .:'AN -b' , ' -· ,;, .ĺ jb

3

á


